Pryz KEYROAD Soft Tip, cerna

» Skolni potfeby » Pryze

Popis

Barevnd stéraci pryz v ergonimickém tvaru dobre
padnouci do ruky. Doddvana v ¢erné barvé. Rozmér

kazdé pryze 5,3 x3 x 1 cm.

VOLF kancelarské potreby

Dubenské 512/1, Ceské Budé&jovice, 370 05

Kéd produktu
Baleni zakladni
Baleni subkarton
Baleni karton
EAN

Sazba DPH
Znacka

A551-4

36 ks

144 ks

576 ks
8595097830569
21 %

KEYROAD

Barevna ergonomicka pryz, ¢ernd

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Znacka

Na objednavku

KEYROAD
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